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RKD 2-LAGS REKKEKLEMMER
2,5-4mm?

1206.1
Klemme Dobb. 2,5mm? RKD 2,5 skrue

« Materiale polyamid 6.6
e Temperaturomrade -40 °C...+105 °C
¢ Flammehammende iht. UL 94 V2

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Tvaersnit

Farve

Nominel spaending IEC
Nominel stroam IEC
Montage

Nominel impulsspanding
Overspandingskategori
Miljoklasse

Godkendelser

Laengde
Bredde
Hgjde monteret pa TS 35/7,5

Height TS 32

Tilslutninger
Antal niveauer
Plug gauge iht. EN 60 947-1

Antal kanaler til lasker

2,5 mm?2
Gron

500 V

24 A

TS 35/7,5
6 kV

UL, KEMA KUR

60,2 mm
5mm
61 mm

65,5 mm

2x2
2pc
A3

2 pc

I CONTACLIP




Antal test pick off muligheder

Tveersnit enkelt ledning fra

Tveersnit enkelt ledning til

Tveersnit fintradet ledning fra

Tveersnit fintradet ledning til

Tveersnit fintradet ledning med tylle fra
Tvaersnit fintradet ledning med tylle til
Nominel ledertvaersnit fra (AWG)

Nominel ledetvarsnit til (AWG)

Afisoleringslangde
Skruestorrelse

Skruetype
Tilspandingsmoment min.

Tilspaendingsmoment max

Materiale isolation
Flammeklasse
Temperaturomrade drift fra

Temperaturomrade drift til

UL test standard

KEMA KEUR test standard

Tariff code
Oprindelsesland
Vaegt
Pakningsstorrelse

Type raekkeklemme

1pc

0,2 mm?
4 mm?
0,2 mm?
4 mm?
0,2 mm?
2,5 mm?
22

14

7 mm

M 2,5
Lige

0,4

0,8

Polyamid 6.6
UL94-V2
-40 °C

105°C

UL 1059

EN 60947-7-1:2009

85369010
cz

1149

100 pc

Skrueklemme, DIN-skinne reekkeklemme
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